АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	20 сентября 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	585-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений по дислокации дорожных знаков в проекты
организации дорожного движения на территории
Арсеньевского городского округа

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в границах Арсеньевского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу дорожного хозяйства и транспорта управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа (Зинкин) предусмотреть внесение в проекты организации дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа следующих изменений:
1.1. Установку дорожных знаков 3.24 «Ограничение максимальной скорости» - 20 км/ч, 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» на пер. Шевченко (ориентир со стороны ул. 9 Мая и со стороны ул. Пограничная).
2. МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» (Шелков) организовать работу по установке дорожных знаков.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                         В.С. Пивень
image1.png